
洋品袋

※使用イメージ

いただけます。
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Y-S サイズが充実しました！ 
最小規格「Y-S」のラインナップを充実させました。
角底袋(P.56~57)の特小サイズの用途としてもご使用
いただけます。

小ぶりなサイズ感とお手頃プライスの紙袋
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洋 品 袋 ・ 角 底 袋  他

2 4 5

材質：片艶 50g/㎡  重量：4g/枚

白無地2843

材質：片艶（裏） 50g/㎡  重量：4g/枚

ボタリカ2845

材質：未晒 50g/㎡  重量：4g/枚

茶無地2846

材質：未晒 50g/㎡  重量：4g/枚

レースィ（白）2847

材質：片艶（裏） 50g/㎡  重量：4g/枚
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Y-S サイズが充実しました！ 
最小規格「Y-S」のラインナップを充実させました。
角底袋(P.56~57)の特小サイズの用途としてもご使用
いただけます。

小ぶりなサイズ感とお手頃プライスの紙袋
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2 4 5

材質：片艶 50g/㎡  重量：4g/枚

白無地2843

材質：片艶（裏） 50g/㎡  重量：4g/枚

ボタリカ2845

材質：未晒 50g/㎡  重量：4g/枚

茶無地2846

材質：未晒 50g/㎡  重量：4g/枚

レースィ（白）2847
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2804
2808

4号 片艶（裏）50g/㎡
８号 片艶（裏）50g/㎡

ローラ

晒 50g/㎡ 晒 50g/㎡ 晒 50g/㎡ 晒 60g/㎡ 2494 ８号 片艶（裏）50g/㎡ 10g

しめ飾り

2495 ８号 片艶（裏）50g/㎡ 10g
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８号 片艶（裏）50g/㎡
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晒 50g/㎡ 晒 50g/㎡ 晒 50g/㎡ 晒 60g/㎡ 2494 ８号 片艶（裏）50g/㎡ 10g
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文具や雑貨におすすめ！！

サイズ表

シンプルでナチュラルな茶無地から、フェミニンなレースィ柄
カラフルでポップなプチスタンプ柄まで、多様なラインナップです。

茶無地

長1号 2,000枚（400枚×  5束） 未晒 60g/㎡ 2.0g
長２号 2,000枚（200枚×10束） 未晒 60g/㎡ 3.0g
　2号 4,000枚（400枚×10束） 未晒 60g/㎡ 1.4g
　３号 2,000枚（200枚×10束） 未晒 60g/㎡ 3.0g

2941
2942
2952
2953

3-L号 1,000枚（100枚×10束） 未晒 60g/㎡ 4.0g
長４号 1,000枚（100枚×10束） 未晒 60g/㎡ 6.0g
　５号 1,000枚（100枚×10束） 未晒 60g/㎡ 6.0g
　６号 　500枚（  50枚×10束） 未晒 60g/㎡ 11.0g

2957
2944
2955
2956

長1号 長2号 長 4号 5号 6号2号 3号 3-L号

11.0g

11.0g

11.0g

11.0g
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文具や雑貨におすすめ！！

サイズ表

シンプルでナチュラルな茶無地から、フェミニンなレースィ柄
カラフルでポップなプチスタンプ柄まで、多様なラインナップです。

茶無地

長1号 2,000枚（400枚×  5束） 未晒 60g/㎡ 2.0g
長２号 2,000枚（200枚×10束） 未晒 60g/㎡ 3.0g
　2号 4,000枚（400枚×10束） 未晒 60g/㎡ 1.4g
　３号 2,000枚（200枚×10束） 未晒 60g/㎡ 3.0g

2941
2942
2952
2953

3-L号 1,000枚（100枚×10束） 未晒 60g/㎡ 4.0g
長４号 1,000枚（100枚×10束） 未晒 60g/㎡ 6.0g
　５号 1,000枚（100枚×10束） 未晒 60g/㎡ 6.0g
　６号 　500枚（  50枚×10束） 未晒 60g/㎡ 11.0g

2957
2944
2955
2956

長1号 長2号 長 4号 5号 6号2号 3号 3-L号
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小袋（平袋）

リボン付ギフトバッグ

シティバッグ

ポリ手提袋

ポリケーキバッグ

レジ袋

ファッションビーバッグ

OPPフラット

ＯＰＰリップ付

ＯＰＰヘッダー付

クリアバッグ

ＰＰスタンドバッグ

IPPフラット・ガゼット袋

チャック付ポリ

雨の日カバー
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Ｐ.65
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Ｐ.75
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